
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 

  

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Tomáše Přibylu a za ověřovatele zápisu Miroslava 

Stříbrného a Vnislava Konvalinku. 

 

Usnesení 19/03/01.1: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň zvolilo za zapisovatele Tomáše Přibylu a za 

ověřovatele Miroslava Stříbrného a Vnislava Konvalinku. 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, K. Gregorová, M. Knor, Proti (0). 

Zdržel se (0) 

 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Dále pak starosta T. Snopek 

navrhl doplnění programu o  „Odkup pozemků od firmy M-Lignum“ v bodě různé. 

 

Program zasedání: 

• Soutěž lávka – příprava výstavy, nabídka na projektovou dokumentaci 

• Strategický plán 

Jednání číslo 3/2019 

Datum, čas 4. 2. 2019 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, Obecní úřad 

Přítomni (9) Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Miroslav Stříbrný, Tomáš Přibyla, 

Kateřina Gregorová, Michal Knor 

Omluveni (0) Jiří Krátký, Jan Valenta, Vojtěch Musil 

Hosté (0)  

Zápis zapsal Tomáš Přibyla 

Ověřovatelé zápisu Miroslav Stříbrný, Vnislav Konvalinka 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 2 

 

• Věcná břemena 

• Společné výběrové řízení obcí na svoz odpadů  

• Různé 
- Životní prostředí – nabídka na výsadbu stromů 

- Odkup pozemků od fi. M-Lignum 
 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, K. Gregorová, M. Knor, Proti (0). 

Zdržel se (0) 

 

Usnesení 19/03/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje  navržený program zasedání. 

 

2 Soutěž lávka - příprava výstavy, nabídka na 

projektovou dokumentaci 

 
Návrh:Starosta T. Snopek Informoval o průběhu příprav výstavy soutěžních návrhů na novou lávku a 

přípravy vydání katalogu. Byly řešeny organizační záležitosti k zajištění výstavy.  

 

V pátek 1.2.2019 poslal p. Stráský cenovou nabídku a návrh SoD, která byla zastupitelům rozeslána 

před zasedáním. 

 

 

Usnesení 19/03/02: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň  schvaluje:  

1. Výstava :  

a. Zahájení výstavy pátek 8.2.2019 17:30 – 20:00 Snopek, Konvalinka,  

i. Přednáška pan Stránský 

ii. Zapůjčení stojanů 4400,- Kč bez DPH 

iii. Katalogy cca 10 ks 

b. Sobota 9.2.2019 9:00 – 18:00 dopoledne Přibyla, 13:00 Snopek od 16:00 Konvalinka, 

Stříbrný, Knor po 18:00 úklid – přesný rozpis bude upřesněn před výstavou 

2. SoD: 

a. Předložit připomínky SoD do příštího zastupitelstva 

b. Postoupit SoD k posouzení právníkem -T. Snopek 

c. Zvážit možnost sloučení DSP a DÚR  - T. Snopek, V. Konvalinka 

d. Prověřit záruky a garance 

e. Předjednat projekt na SFDI (Státní fond dopravní infrastruktury) T. Snopek, V. 

Konvalinka 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, K. Gregorová, M. Knor, Proti (0). 

Zdržel se (0) 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 3 

 

3 Strategický plán 

Návrh: Zastupitelstvo projednávalo   finální verzi dotazníku, který bude distribuován občanům. Finální 

verzi dotazníku zaslal Jiří Krátký. 

Slečny Kučerová a Kusbachová (organizátorky architektonické soutěže na lávku), které budou 

zpracovávat architektonicko - urbanistickou studii, zaslaly návrh smlouvy s obcí na zpracování 

architektonicko – urbanisticé analýzy obce, která bude probíhat současně s tvorbou strategického 

plánu. 

 

 

Usnesení 19/03/03: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje: 

1. Finální verze dotazníku -vzhledem k faktu, že se ještě dodatečně vyskytly faktické připomínky 

k zapracování, byl konečný termín připomínkování posunut na čtvrtek 7.2.2019- po tomto 

termínu již nebude možno formulář připomínkovat 

2. Časový harmonogram- vzhledem k posunutí termínu připomínkování, byl tento bod přesunut 

na příští zasedání zastupitelstva – 18.2.2019 

3. Způsob distribuce dotazníků – webová stránka obce, schránky, OÚ, obchod COOP, hospody, 

školka a sokolovna. Sběrná místa: OU, Hospůdka Na Návsi - Rovina 

4. Připomínky Smlouvy na zpracování architektonicko-urbanistické studie budou projednány na  

příštím zasedání zastupitelstva 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, K. Gregorová, M. Knor, Proti (0). 

Zdržel se (0) 

 

4 Věcná břemena 

Návrh: Zastupitelstvo projednalo žádost paní Novotné o umístění elektrického kabelu do obecního 

pozemku par.č. 476/1 z rozvodné skříně k objektu č. e. -249 , který je umístěn na pozemku paní 

Novotné (parc.č. 598).  

 

Usnesení 19/03/04: Zastupitelstvo souhlasí s umístěním elektrického kabelu do obecního pozemku 

parc.č. 476/1 dále pověřuje starostu a místostarostu obce uzaveřením smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě -   věcného břemene pro vybudování kabelové přípojky. 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Střibrný, T. Přibyla, K. Gregorová,  M. Knor, Proti 

(0). Zdržel se (0) 

 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 4 

 

5 Společné výběrové řízení obcí na svoz odpadů 

Návrh: Obec Hlásná Třebaň je součástí Sdružení zadavatelů za účelem společného postupu 

směřujícího k zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Svoz odpadů obcí Regionu 

Dolní Berounka“  

Cílem zadávacího řízení bude výběr nejvýhodnějšího poskytovatele služeb týkajících se zajištění svozu 

komunálního odpadu pro území města Černošice, města Dobřichovice, města Řevnice, obce 

Lety, obce Karlík a obce Hlásná Třebaň. 

Návrh smlouvy byl zaslán starostou před zahájením zasedání zastupitelstva. 

Stávající smlouva s firmami zajišťujícími svoz nám končí v polovině tohoto roku.  

Usnesení 19/03/05: Zastupitelstvo schvaluje znění zadávací dokumentace a smluv a smluvních 

podmínek pro zahájení VŘ. 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, K. Gregorová, M. Knor, Proti (0). 

Zdržel se (0) 

6 Různé 

6.1 Výsadba nových stromů 

Návrh: Před zasedáním zastupitelstva byl zaslán návrh Výboru pro životní prostředí na výsadbu 

nových stromů – obnova alejí.  

 

 

Usnesení 19/03/6.1: Zastupitelstvo pověřilo Výbor pro životní prostředí přepracování původní 

nabídky dle následujícího návrhu: 

• Odstranit a vyměnit suché stromy ve stávající výsadbě (Karlštejnská, Rovinská a Trubská) 

• Navrhnout zodpovědnou osobu, která se bude o vysazené stromy následně starat (zalévání, 

prostřihy atd.) 

• Doplnění ořešáků v aleji směrem na Mořinu - neprovádět 

• Místo ořešáků osadit ulici Letovskou - návrh 

 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, K. Gregorová, M. Knor, Proti (0). 

Zdržel se (0) 

 

6.2 Odkup pozemků par. číslo 1181/2,1182/2, 1183/1, 1183/4 
Návrh: Starosta T.Snopek informoval zastupitele o nabídce p. Chrásteckého, majitele firmy M-Lignum 

na prodej pozemků par. č.  1181/2, 1182/2, 1183/1, 1183/4 v katastrálním území Hlásná Třebaň o 

celkové výměře 4642 m2 – na základě znaleckých posudků byla stanovena cena obvyklá 305 tis. Kč. 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 5 

 

 

Usnesení 19/03/6.2: Zastupitelstvo pověřilo starostu a místostarostu obce, aby vstoupili do jednání o 

možném odkupu a případné slevě z navrhované ceny – výsledek bude presentován na příštím 

zasedání zastupitelstva. 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, K. Gregorová, M. Knor, Proti (0). 

Zdržel se (0) 

 

 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé: Ing. Vnislav Konvalinka        .…………………………………………….. dne ……………………… 
 
 
 
 
                         Ing. Miroslav Stříbrný         …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
             Starosta:   Ing. Tomáš Snopek      …………………………………………………dne …………………….. 
  

Jednání číslo 4/2019 

Datum, čas 18.2.2019 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Témata 

 

 


